
Nº 102, terça-feira, 30 de maio de 201736 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017053000036

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

3º 20170009 Lucineia Nunes Leal 8.5 1.94 10.44
4º 20170012 Vania Costa da Silva 7.9 2.0 9.9
5º 20170002 Andreza Luana da Silva Barros 8.1 1.77 9.87

JACKSON SOUSA PEREIRA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL No- 52, DE 29 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL 038/2017
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no

D.O.U. de 12.04.2017, e considerando o disposto no inciso IV do artigo 2º e artigos 3º e 4º da Lei nº 8.745/93 e Lei nº. 9.849/99 e o Edital IFMT nº 38/2017 e os Editais Complementares nº 01 e 02 ao edital nº
38/2017; RESOLVE:

I - Homologar, parcialmente, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 038/2017, conforme abaixo:
CAMPUS CÁCERES
Área: Artes
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Área: Educação Física

Classificação Candidatos Situação
1º ANTONIO CARLOS PERUCIO JUNIOR Aprovado

Área: Filosofia

Classificação Candidatos Situação
1° THIAGO PEREIRA DOMINGOS Aprovado
2º CELSO SILVA DA CUNHA Classificado

CAMPUS CONFRESA
Área: Informática

Classificação Candidatos Situação
1° NOEL DA ROSA MAZETTO Aprovado

CAMPUS CUIABÁ - OCTAYDE JORGE DA SILVA
Área: Português / Inglês

Classificação Candidatos Situação
1° MARTA GRESECHEN PAITER LUZIA DE SOUZA Aprovada
2º ANA FLÁVIA DE MORAIS FARIA OLIVEIRA Classificada

CAMPUS PONTES E LACERDA
Área: Português

Classificação Candidatos Situação
1° WELLINGTON RAMOS GALOSSI Aprovado
2º GILMARA MATOS CENTENO Classificada
3º ANDREZA MORAES BRANCO LERIA Classificada
4º RAQUEL SALES DA SILVA Classificada
5º ARISTELSON GOMES DOS SANTOS Classificado
6º MARCINETE ROCHA DA SILVA Classificada

CAMPUS RONDONÓPOLIS
Área: Física

Classificação Candidatos Situação
1° WESLEY CIRSO HENRIQUE GOMES DA SILVA Aprovado

CAMPUS SÃO VICENTE
Área: Português / Literatura

Classificação Candidatos Situação
1° MAYARA REGINA PEREIRA DAU ARAUJO Aprovada
2º NEILIANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA Classificada

II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

WILLIAN SILVA DE PAULA

EDITAL No- 53, DE 29 DE MAIO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL 035/2017
O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no

D.O.U. de 12.04.2017, e considerando o disposto na alínea "i" do inciso IV do artigo 2º da Lei nº 8.745/93 e Portaria Interministerial nº 102/MPOG e MEC, de 20.04.2017 e o Edital IFMT nº 35/2017;
R E S O LV E :

I - Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissional Técnico especializado em linguagem de sinais de que trata o Edital IFMT n.º 035/2017, conforme
abaixo:

CAMPUS BARRA DO GARÇAS
Cargo: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais

Classificação Candidatos Situação
1º KATIANE DE ALMEIDA MELLO Aprovada
2º LUCAS BARRACHO SOUSA Classificado
3º ISAQUE FREITAS MATEUS Classificado
4º LUCIANE ANA DE OLIVEIRA Classificada

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS
Cargo: Profissional Técnico Especializado em Linguagem de Sinais
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO
II - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

WILLIAN SILVA DE PAULA

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2017 - UASG 158492

Nº Processo: 23753015165201725.
PREGÃO SRP Nº 2/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
MATO GROSSO -.CNPJ Contratado: 18841451000117. Contratado :
FELIPE ANTONIO CARLINI 03714223100.Objeto: Contrato ref.
servços de manutenção em condicionadores de ar do ifmt-campus
avançado de tangará da serra. 23753.015165.2017-25. Fundamento
Legal: lei 8666/93 . Vigência: 19/05/2017 a 19/05/2018. Valor Total:
R$24.364,00. Fonte: 112000000 - 2017NE800172. Data de Assina-
tura: 19/05/2017.

(SICON - 29/05/2017) 158492-26414-2017NE800027

CAMPUS JUÍNA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2017 - UASG 158493

Nº Processo: 23195005237201707.
PREGÃO SRP Nº 2/2016. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
MATO GROSSO -.CNPJ Contratado: 05870713000120. Contratado :
SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIAE INFORMATICA
LTDA. Objeto: Contratação de serviços de fornecimento e geren-
ciamento de combustível. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência:
18/05/2017 a 18/05/2018. Valor Total: R$122.565,00. Fonte:
112000000 - 2017NE800116 Fonte: 112000000 - 2017NE800117.
Data de Assinatura: 18/05/2017.

(SICON - 29/05/2017) 158493-26414-2017NE800006

CAMPUS ALTA FLORESTA

AVISO DE SUSPENSÃO
CONTRATO No- 2/2017

A União, por intermédio do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS ALTA FLORESTA, com sede na Rodovia MT-208, S/N,
Lote 143-A, no Município de Alta Floresta/MT, CEP: 78.580-000,
neste ato representada pelo seu Diretor Geral, Sr. JULIO CÉSAR
DOS SANTOS, brasileiro, casado, portador(a) da Carteira de Iden-
tidade n° 3.713.653, expedida pela (o) SSP/GO, e CPF n°
840.290.991-49, no pleno exercício de suas atribuições legais e re-
gulamentares, nomeado através da Portaria IFMT n° 868, de 19 de
abril de 2017, publicada no DOU de 20 de abril de 2017, inscrito no
CPF nº 840.290.991-49, portador da Carteira de Identidade nº


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-05-30T00:06:40-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




